
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2018 M. BIRŽELIO 8 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2018 m. birželio 8 d. Nr. PAK-2 

Kelmė 

 
SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos 

grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategija“ priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritis „Parama alternatyvių žemės 

ūkio veiklų vykdymui“ ir „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui ir realizavimui“, atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių 

patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto sudėties teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo 

tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Pareiškėjo 

prašyta 

paramos 

suma, Eur 

Vertinimo 

metu 

nustatyta 

preliminari 

paramos 

lėšų suma 

iki, Eur 

Didžiausia 

galima 

paramos 

lyginamoji 

dalis iki, 

proc. 

paramos suma, Eur 

EŽŪFKP 

lėšos (85 

proc. 

paramos 

sumos) 

LR 

valstybės 

biudžeto 

lėšos (15 

proc. 

paramos 

sumos) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

VPS I prioriteto priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritis „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų 

vykdymui“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-6.1“ 

1. 

KELM-

LEADER-6A-

D-3-2-2018 

UAB „Jermakas“ 
Fasavimo – pakavimo 

įrangos įsigijimas 
70 

19 600,00 

(be PVM) 

18 880,54 

(be PVM) 
70 16 048,46 2 832,08 

2. 

KELM-

LEADER-6A-

D-3-3-2018 

UAB „Modis LT“ Smulkus kaimo verslas 80 
34 141,00 

(be PVM) 

34 141,00  

(be PVM) 
70 29 019,85 5 121,15 

3. 

KELM-

LEADER-6A-

D-3-4-2018 

Dalia Leliukienė  
Specializuotos statybos 

veiklos modernizavimas 
80 

33 600,00 

(be PVM) 

33 600,00 

(be PVM) 
70 28 560,00 5 040,00 



     IŠ VISO: 86 621,54 - - 

VPS I prioriteto priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritis „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui ir 

realizavimui“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-6.2“ 

1. 

KELM-

LEADER-3A-

D-3-1-2018  

UAB 

„Goldminkas“ 

UAB „Goldminkas“ pašarų 

gamybos ir rinkodaros 

veiklos plėtra stiprinant 

materialinę bazę“ 

80 
32 686,00 

(be PVM) 

32 686,00 

(be PVM)  
70 27 783,10 4 902,90 

2. 

KELM-

LEADER-3A-

D-3-5-2018 

UAB „Paulis“  

UAB „Paulis“ mėsos 

gaminių gamybos ir 

rinkodaros veiklos plėtra 

stiprinant materialinę bazę“ 

70 
34 141,00  

(be PVM) 

34 141,00 

(be PVM) 
64,22 29 019,85 5 121,15 

     IŠ VISO: 66 827,00 - - 

     IŠ VISO: 153 448,54  130 431,26 23 017,28 

 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                                         Ildefonsas Petkevičius  

 

Posėdžio sekretorė                   Nelė Želvienė  

 

Vietos projektų atrankos komiteto nariai: 

.................. Vaclovas Andrulis  .................... Birutė Kukanauskienė  ....................... Vytautas Sirusas  

.................. Odeta Budraitė  ................... Vygandas Každailis  ....................... Ramūnas Vaitiekūnas  

.................. Ieva Jokubauskaitė ................... Vaida Linikienė  ....................... Vilija Virbickė  

.................. Mindaugas Kaminskas .................... Ildefonsas Petkevičius ....................... Dalia Zakarienė  

 


